Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

11.06.2019 г. №  42

О награждении Почетной Грамотой Думы Качканарского городского округа

медицинских работников ООО МСЧ «Ванадий»

Рассмотрев ходатайство Главного врача ООО «МСЧ Ванадий»

А.И. Парамонова, председателя цехового комитета ООО «МСЧ Ванадий»

С.П. Горбатова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы

Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении

Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц

за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума Качканарского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной Грамотой Думы Качканарского городского округа

за многолетний безупречный труд и в честь Дня медицинского работника:

-Захаркину Лилию Синаровну - медицинскую сестру

физиотерапевтическим отделением поликлиники;

-Зубенко Алю Антоновну - фельдшера фельдшерских здравпунктов;

-Маленьких Надежду Владимировну - фельдшера фельдшерских

здравпунктов;

-Миронову Татьяну Владимировну - медицинскую сестру

терапевтического отделения санатория-профилактория.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Заместитель председателя

Думы городского округа                                                    В.М. Георгиев

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I